[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 16/КК
заседания Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер») на Западно-Сибирской ж.д.,

состоявшегося «13» сентября 2013 года
Присутствовали:

	…
	…
	Председатель комиссии

	…

	…
	- заместитель председателя комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- секретарь комиссии

 Повестка дня заседания:
I. Рассмотрение предложений на участие в Запросе предложений № ЗП/007/ЗСИБ/0028 на право заключения договора поставки «Рекламных вывесок для контрольно-пропускных пунктов терминала станции Клещиха г. Новосибирска» в 2013 году.

По пункту I повестки дня заседания:
Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы (протокол № 18/ПРГ от 12.09.2013 г.), принято решение:
 1.признать запрос предложений по Лоту № 1  состоявшимся;
   2. допустить к участию в запросе предложений ООО «Альянс», ООО «Вавилон», ООО «РК Новый век», ООО «Рекламный проспект»;

           3. признать победителем запроса предложений по Лоту № 1 ООО «Альянс» и принять решение о заключении с ним договора на поставку «Рекламных вывесок для контрольно-пропускных пунктов терминала станции Клещиха г. Новосибирска» в 2013 году на следующих условиях:

Предмет договора: Поставка «Рекламных вывесок для контрольно-пропускных пунктов терминала станции Клещиха г. Новосибирска» в 2013 году.

Цена договора: Составляет 2 056 777,76 руб. с учетом всех налогов (кроме НДС), материалов, изделий, конструкций и затрат, связанных с их доставкой на объект, стоимость оборудования и затрат, связанных с его хранением, доставкой на объект и погрузочно-разгрузочными работами, а также все затраты, расходы подрядчика, связанные с выполнением работ, оказания услуг.

Условия оплаты: Заказчик в течение 10 (десяти) банковских дней выплачивает Исполнителю аванс в сумме 50% от общей стоимости договора. Окончательный расчет производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения счета, счета-фактуры и подписания сторонами акта сдачи-приемки выполненных работ.

Срок оказания услуг:15 дней.

Гарантийный срок на выполненные работы: 36 мес.

Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами Конкурсной комиссии, присутствовавшими на заседании.

Председатель

…
Конкурсной комиссии
Секретарь
Конкурсной комиссии

…
«13» сентября 2013 года